
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Víceúčelový objekt Praha - Bohdalec 
Jméno autora: Marie Karlická 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 
Splnění zadání práce splněno 
 
Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 
Kvalita technického řešení A - výborně 
 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 
 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 
 
Navržený objekt, usazený na malém náměstíčku, má ambici stát se víceúčelovým kulturním centrem nově 
navržené čtvrti na bohdaleckém návrší, jejíž urbanistické řešení vzniklo v předdiplomní fázi. 
A já se domnívám, že předložené řešení má schopnost tyto ambice naplnit. Do okolí otevřený parter se může stát 
místem sociálnísh kontaktů, variabilní sály mohou sloužit celé řadě funkcí – od divadelních či koncertních 
představení, přes konference, přednášky či prezentace až po zábavy či tradiční plesy. Do všech těchto 
společenských aktivit se může zapojit i zelená střecha či prostranství před vstupem. 
Architektonické řešení je příjemně střídmé, vnitřní uspořádání promyšlené. Vnitřní prostory jsou dostatečně 
působivé a nepůsobí přitom zbytečně pompézně. 
Domnívám se, že i tímto projektem autorka dokazuje, že čas strávený na fakultě dokázala využít a nyní disponuje 
vším co je třeba k zahájení úspěšné profesní kariéry. 
 
 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 
 
Datum: 16.6.2024     Podpis: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 


